
UCHWAŁA NR LVII/381/18
RADY GMINY ŚWIERKLANIEC

z dnia 26 kwietnia 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli 
zlokalizowanego na terenie Ośrodka Wypoczynkowego Zalew Nakło-Chechło

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 ze. zm.) i art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 
20 lipca 2017 r. Prawo wodne (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1566 ze. zm.) oraz na podstawie Uchwały 
Nr II/11/10 Rady Gminy Świerklaniec z dnia 10 grudnia 2010 roku w sprawie określenia szczegółowego 
sposobu konsultowania projektów aktów prawa miejscowego z organizacjami pozarządowymi i innymi 
podmiotami, na wniosek Wójta Gminy Świerklaniec, Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na utworzenie miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli o nazwie 
„Chechło numer 2”, zlokalizowanego na terenie Ośrodka Wypoczynkowego Zalew Nakło-Chechło.

2. Granice dotyczące miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli, o którym mowa w ust. 1 określa 
załącznik graficzny do niniejszej uchwały.

§ 2. Sezon kąpielowy dla miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli, o którym mowa 
w § 1 ust. 1 określa się na okres od 4 sierpnia 2018 roku do 2 września 2018 roku.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świerklaniec.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od jej ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jerzy Siwy

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 maja 2018 r.

Poz. 3164



Załącznik do Uchwały Nr LVII/381/18

Rady Gminy Świerklaniec

z dnia 26 kwietnia 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3164


		2018-05-09T12:07:53+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




